
Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

GÜN/SAAT

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45
20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Siyasi Düşünceler Tarihi 1 Uluslararası Politika 1 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Türk Anayasa Hukuku

101 101 101

İktisata Giriş 1

Celalettin GÜNGÖR Erol KURUBAŞ Mustafa ALBAYRAK Mesut AYDIN Mehmet DİKKAYA

Siyasi Düşünceler Tarihi 1

Mustafa ALBAYRAK/ U.E

110

Türk Dili 2

Mehmet Mücahid ATİK/ 101Hüseyin EMİROĞLU

Türk Anayasa Hukuku

101

101

AİİT 2

Mesut AYDIN

İngilizce 2

101

Uluslararası İlişkiler Tarihi 2

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ - İKİNCİ ÖĞRETİM

I.
 S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Uluslararası Politika 1 Araştırma Yöntem ve Teknikleri İktisata Giriş 1

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ - NORMAL ÖĞRETİM

I.
 S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Erol KURUBAŞ Mustafa ALBAYRAK Mehmet DİKKAYA

101 101 101

Celalettin GÜNGÖR

Borçlar Hukuku

Çağdaş Siyasal Düşünceler

İngilizce 4

II
. S

IN
IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

Uluslararası Örgütler

İdare Hukuku Uluslararası Hukuk 2

Çağlar AYGÖR

110

Veysel Kareni BİLGİÇ Ü. Elçin ERTUĞRUL

Kürşat KORKMAZ

M. Savaş KAFKASYALI

Süreyya DOĞAN / 103

Mustafa ALBAYRAK // U.E.

Jeopolitik

Uluslararası İlişkiler Teorileri 2

Cuma

110 110

Hüseyin EMİROĞLU

110

Makro İKTİSAT

II
I.

 S
IN

IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

NİMET VARLIK

Emine Gülselcen KAFKASYALI 

Onur YILDIRIM

Erol KURUBAŞ Mustafa ÜNVER Hüseyin EMİROĞLU

İngilizce 6

AB HUKUKU
Diplomatik İngilizce (Çeviri)

108 108

108

Cuma

110

110 110110

Halis AYHAN

Uluslararası Politikada Ortadoğu Maliye Politikası Uluslararası Politikada Balkanlar

Türkiye-AB İlişkileri

108 108 108108

Türkiye Ekonomisi

Çağlar AYGÖR

Halis AYHAN

Kürşat KORKMAZ

Reha Zaim YAŞAR

Türk Dış Politikası (1950-90)

Murat GÜL

Ü. Elçin ERTUĞRUL

Yasalar Çatışması

108

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

108108

103103
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IF

Merve Suna ÖZEL ÖZCANM. Savaş KAFKASYALIM.K. BOSTAN

Ü. Elçin ERTUĞRUL

Rus Dış PolitikasıLatin AmerikaVergi Hukuku

Uluslararası Alanda İnsan Hakları

103 103 103 103

Öğle Tatili

Özel Konular 2

Cuma

Hüseyin EMİROĞLU

Süreyya DOĞAN / 103

Makro İKTİSAT

101 101

Uluslararası İlişkiler Tarihi 2

Türk Dili 2

101

AİİT 2

JeopolitikUluslararası Örgütler

İngilizce 2

Mehmet Mücahid ATİK/ 101

Borçlar Hukuku

NİMET VARLIKÇağlar AYGÖR

Onur YILDIRIM Emine Gülselcen KAFKASYALI 

110

110110 110

110

110

110

110

Uluslararası Hukuk 2

Hüseyin EMİROĞLU

Veysel Kareni BİLGİÇ Ü. Elçin ERTUĞRUL

Kürşat KORKMAZ

Uluslararası İlişkiler Teorileri 2

M. Savaş KAFKASYALI

İdare Hukuku

110

Perşembe

AB HUKUKU
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IF

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

Uluslararası Politikada Balkanlar

İngilizce 4

Çağdaş Siyasal Düşünceler

II
I.

 S
IN

IF

Cuma

Türkiye-AB İlişkileri

Maliye Politikası

Halis AYHAN

Mustafa ÜNVER Hüseyin EMİROĞLU

108 108

108

109

Diplomatik İngilizce (Çeviri)Türk Dış Politikası (1950-90)
108 108 108108

Kürşat KORKMAZMurat GÜL Reha ZaimYAŞAR

Türkiye Ekonomisi

Halis AYHAN

Pazartesi Salı Çarşamba

101 103 103

103

Merve Suna ÖZEL ÖZCANM. Savaş KAFKASYALIM.K. BOSTAN

103 103 103

Rus Dış PolitikasıLatin AmerikaVergi Hukuku

101

Haluk ÖZDEMİR Haluk ÖZDEMİR Murat GÜL
Uluslararası Alanda İnsan Hakları

Ü. Elçin ERTUĞRUL

108108

Çağlar AYGÖR

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Uluslararası Ekonomi-Politik Uluslararası Güncel Sorunlar 2 Diplomatik İngilizce (Yazışma)

Yasalar ÇatışmasıUluslararası Politikada Ortadoğu İngilizce 6

Ü. Elçin ERTUĞRULErol KURUBAŞ

Uluslararası Ekonomi-Politik Uluslararası Güncel Sorunlar 2 Diplomatik İngilizce (Yazışma)
Haluk ÖZDEMİR Haluk ÖZDEMİR Murat GÜL

Cuma

Özel Konular 2

Öğle Tatili

Öğle Tatili

Öğle Tatili
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